1 copa, 1 cozinha, 1 suíte, 2 quartos, 1 banheiro e uma edícula no fundo do
imóvel, a qual possui 1 cozinha, 1 suíte e 1 sala. Terreno mede 200 m². Imóvel em bom estado de
conservação, porém a construção é antiga e de acabamento simples. AVALIAÇÃO: R$ 250.000,00
(duzentos e cinquenta mil reais).

ÔNUS: Usufruto vitalício em favor de Diva de Caires (AV-4); Penhora Proc. 3051214-
63.2006.8.13.0702 – 3ª Vara Cível da Comarca de Uberlândia/MG (R-5); Indisponibilidade Proc.
0007335-98.2007.4.01.3803 – 2ª Vara de Execução Fiscal, Extrajudicial e Jef Adjunto de Belo

[...]

19ª)Nos casos de remição da execução, acordo, cancelamento e suspensão, ocorridos após a publicação
deste edital e antes da realização do leilão, será devido ao Leiloeiro, a título de ressarcimento de custos
e despesas operacionais, o valor correspondente a R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), nos
termos do art. 7º, caput e § 7º, da Resolução nº 236/2016 do CNJ. O pagamento deverá ser realizado
no prazo de 01 (um) dia útil, por meio de PIX, TED, DOC ou depósito bancário indicado pelo Leiloeiro.

20ª) Nos casos de parcelamento, acordo e/ou remição da dívida, formulados após o início do leilão, e